

新旧対照表

○クリエイティブ・スペース赤れんがの附属設備及び器具の利用料金の額等を定める規則

新					旧				
別表(第2条関係) 附属設備器具利用料金					別表(第2条関係) 附属設備器具利用料金				
区分	設備器具名	単位	利用料金	備考	区分	設備器具名	単位	利用料金	備考
冷房設備	ホールⅠ冷房設備	1時間	205円		冷房設備	ホールⅠ冷房設備	1時間	205円	
	ホールⅡ冷房設備	1時間	205			ホールⅡ冷房設備	1時間	205	
	準備室冷房設備	1時間	97			準備室冷房設備	1時間	97	
暖房設備	ホールⅠ暖房設備	1時間	248		暖房設備	ホールⅠ暖房設備	1時間	248	
	ホールⅡ暖房設備	1時間	248			ホールⅡ暖房設備	1時間	248	
	準備室暖房設備	1時間	97			準備室暖房設備	1時間	97	
ギャラリー用設備器具	展示用パネル	1枚	54		ギャラリー用設備器具	展示用パネル	1枚	54	
	展示用スポットライト	1台	54			展示用スポットライト	1台	54	

ホール用設備器具	ステージ用平台	1式	1,080	
	拡声装置	1式	1,080	マイク1本付き
	ワイヤレスマイク装置	1式	540	移動用(マイク1本付き)
	テープレコーダー	1台	540	
	CDプレーヤー	1台	540	
	照明用スポットライト	1台	216	500W
	照明用スポットライト	1台	108	300W
その他の設備器具	ピアノ(1)	1台	3,240	グラウンド
	ピアノ(2)	1台	1,080	アプライト
	チェンバロ	1台	5,400	ハーブシコード
	持込み電気器具	1kw	97	

ホール用設備器具	ステージ用平台	1式	1,080	
	拡声装置	1式	1,080	マイク1本付き
	ワイヤレスマイク装置	1式	540	移動用(マイク1本付き)
	テープレコーダー	1台	540	
	CDプレーヤー	1台	540	
	照明用スポットライト	1台	216	500W
	照明用スポットライト	1台	108	300W
その他の設備器具	ピアノ(1)	1台	3,240	グラウンド
	ピアノ(2)	1台	1,080	アプライト
	チェンバロ	1台	5,400	ハーブシコード
	持込み電気器具	1kwh	97	